ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к приказу директора МБУ ДО «ДШИ р.п. Переяславка» №24/01-06 о\д от 17.04.2024

СОСТАВ КОМИССИИ по отбору детей в первый класс МБУ ДО «ДШИ р.п. Переяславка» на 2024-2025 учебный год

1.	Демченко Ирина Владимировна	- директор МБУ ДО «ДШИ р.п. Переяславка», председатель комиссии	
2.	Мокроусова Валерия Витальевна	- заместитель директора по УВР МБУ ДО «ДШИ р.п. Переяславка», секретарь комиссии.	
		Члены комиссии:	
3.	Шереметьева Юлия Сергеевна	- преподаватель фортепиано МБУ ДО «ДШИ р.п. Переяславка»	
4.	Карпусь Антон Васильевич	- преподаватель теории музыки и вокально-хоровых дисциплин МБУ ДО «ДШИ р.п. Переяславка»	
5.	Умарова Надежда Васильевна	- преподаватель изобразительного искусства МБУ ДО «ДШИ р.п. Переяславка»	
6.	Котова Ирина Геннадьевна	- преподаватель театрального искусства МБУ ДО «ДШИ р.п. Переяславка»	
7.	Сечанцына Екатерина Григорьевна	- преподаватель хореографического искусства МБУ ДО «ДШИ р.п. Переяславка»	